UBND XÃ NÀ TẤU

TRƯỜNG TIỂU HỌC NÀ TẤU

Số: 16 /QĐ - TrTHNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nà Tấu, ngày 04 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v công khai minh bạch trong đơn vi

Năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NÀ TẤU

Căn cứ Điều 11 Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số

28/2020/TT- BGD ĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng bộ Giáo dục và

Đào tạo quy định quyền hạn và trách nhiệm của hiệu trưởng, phó hiệu trưởng

trường tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGD ĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Xét đề nghị của Ban phòng chống tham nhũng trong nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Công khai, minh bạch các hoạt động của trường tiểu học Nà Tấu

trong năm học 2024-2025 (có nội dung kèm theo)

Điều 2: Các nội dung công khai theo Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT

ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ GD - GD quy định về công khai trong hoạt

động của các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân gồm: Công khai

điều kiện đảm bảo chất lượng hoạt động giáo dục phổ thông; Công khai Kế hoạch

và kết quả hoạt động giáo dục phổ thông.

Điều 3: Các bộ phận và các cá nhân trong trường có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Như điều 3

- Phòng VHXH;

- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Tiến Đạt